Fokgroep Toggenburger

Eisen Bokken:

Voorlopige opname: Minimum leeftijd 4 maanden. (122 dagen.)

Algemeen Voorkomen: = 70 punten

Definitieve opname: Minimum leeftijd 12 maanden.

Algemeen Voorkomen Bovenbalk: 2 75 punten

Kruishoogte in cm.:

Vanaf 12 maanden =274 cm
Vanaf 18 maanden =276 cm
Vanaf 24 maanden =78 cm

Toggenburgerbokken geboren in 2020 of 2019 die geboren zijn uit erkende Toggenburger bokmoeders en in het stamboek opgenomen erkende Toggenburger bokken.

Gegevens bijgewerkt t/m 26 april 2020 uit ZooEasy.

Naam bok

Bram

Ignis Charmeur
Anika's Niels B19
Asmi's André B19
Sweelhoeve Nectis
Sweelhoeve Nadal
Sweelhoeve Nidal
Harco

Jades Harm 39

Max vd Hoogendijk
Hielko v Donderboer
Hugo v Donderboer
Gurbe P

Pieter P

Fedde vd Lage Landen
Jurre"DB"

Oscar

Tjedmar Floris
Tjedmar Franke

Levensnummer

NL100183523381
NL100196402277
NL100136353335
NL100136053341
NL100194940223
NL100194240224
NL100194540225
NL100014224777
NL100129524739
NL100086654999
NL100139113266
NL100139813265
NL100105675549
NL100105375548
NL100171481248
NL100196756220
NL100222708173
NL100112903084
NL100112603083

Geboren
01-01-19
01-02-19
02-02-19
03-02-19
06-02-19
09-02-19
09-02-19
18-02-19
22-02-19
03-03-19
04-03-19
04-03-19
12-03-19
12-03-19
14-03-19
14-03-19
18-03-19
19-03-19
19-03-19

Naam vader
Sweelhoeve Mayron
Floris vd Lage Landen
Kina's Koendert "JH"
Kina's Koendert "JH"
Ignis Brasero

Ignis Brasero

Ignis Brasero

Jonah

Stein P

Sweelhoeve Medion
Ignis Brasero

Ignis Brasero

Paul P

Paul P

Maduro vd Gouwakker
Florijn vd Lage Landen
Sweelhoeve Marquez
Paul P

Paul P

Naam moeder

Bregje 9 vd Enkhoeve
Suzanne 53

Anika B1

Asmi

Sweelhoeve Grietje 45
Sweelhoeve Grietje 55
Sweelhoeve Grietje 55
Filiz

Jades Eline

Marry 120 vd Hoogendijk

Sarie's Fabiola "JH"
Sarie's Fabiola "JH"
Kina 2

Kina 2

Fenna vd Lage Landen
Sarina 37

Vera

Sarie 182

Sarie 182

Naam eigenaar
J. Sieroversche
J. Sieroversche
Fam. den Braber
P. Both

A. van Zutphen-Goes
J.C. Vonk

H.J. Schenkel
R.H. de Vries

A. de Jong

P. Both

H. Hollander

G. Strikwerda

J. van der Meer
Fam. Hazendonk
F.M. Nolta

D. Brinksma

J.H. Speelman
Comb. Dijkgraaf
A. de Jong
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Sweelhoeve Nero
Sweelhoeve Niro

Famke's Sil vd Lage Landen

Flip vd Lage Landen
Alex TX

Renske's Nelson "JH"
Bram 2

Bram 3

Ignis Damian

Ignis Dex

Ignis Diablo

Matthys "DB"

Ignis Diego

Ignis Domien
Renske's Oleander "JH"
Anika's Nick B20
Anika's Niek B20
Sweelhoeve Odin
Abe fan 't War

Age fan 't War
Sarie's Oan "JH"
Sarie's Oasis "JH"
Sarie's Oneal "JH"
Sweelhoeve Orian
Sweelhoeve Orien
Sweelhoeve Orion
Alex HT

Sweelhoeve Onix
Jades Igram 56

Ervik vd Nieuwe Eisch
Eskil vd Nieuwe Eisch
Cas KK

Cees KK

NL100194440235
NL100194740236
NL100171981250
NL100174399702
NL100097076300
NL100138475703
NL100183423384
NL100183123383
NL100196902289
NL100196402291
NL100196702292
NL100196856241
NL100196202297
NL100196502298
NL100138375807
NL100136753371
NL100136453370
NL100194240248
NL100127959038
NL100127259039
NL100138275817
NL100138575818
NL100138875819
NL100224423751
NL100224723752
NL100224023753
NL100202058805
NL100224323761
NL100224404756
NL100118954279
NL100118654278
NL100224224806
NL100224924805

20-03-19
20-03-19
21-03-19
22-03-19
04-05-19
15-05-19
03-01-20
03-01-20
27-01-20
27-01-20
27-01-20
27-01-20
29-01-20
29-01-20
29-01-20
02-02-20
02-02-20
05-02-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
09-02-20
13-02-20
15-02-20
21-02-20
21-02-20
01-03-20
01-03-20

Ignis Brasero

Ignis Brasero
Maduro vd Gouwakker
Bella's Nero

Thiewe

Sarie's Kobus "JH"
Ignis Charmeur

Ignis Charmeur
Sweelhoeve Nadal
Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Jurre"DB"

Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Sweelhoeve Heros
Rein P

Rein P

Sweelhoeve Lequipe
Ignis Brasero

Ignis Brasero
Sweelhoeve Heros
Sweelhoeve Heros
Sweelhoeve Heros
Sweelhoeve Lequipe
Sweelhoeve Lequipe
Sweelhoeve Lequipe
Ignis Bambino
Sweelhoeve Lequipe
Tjedmar Alex
Tjedmar Floris
Tjedmar Floris

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Sweelhoeve Grietje 59
Sweelhoeve Grietje 59
Famke vd Lage Landen
Flora vd Lage Landen
Sweelhoeve Grietje 44
Renske's Kristina "JH"
Bregje 9 vd Enkhoeve
Bregje 9 vd Enkhoeve
Suzanne 66

Suzanne 42

Suzanne 42

Kina 26

Suzanne 53

Suzanne 53

Renske's Kristina "JH"
Anika B1

Anika B1

Sweelhoeve Grietje 55
Lola 8 JdJ

Lola 8 JdJ

Sarie's Irene "JH"
Sarie's Irene "JH"
Sarie's Irene "JH"
Sweelhoeve Grietje 45
Sweelhoeve Grietje 45
Sweelhoeve Grietje 45
Sjoukje 5

Sweelhoeve Grietje 59
Jades Eline

Kina 74

Kina 74

Bregje 13 vd Enkhoeve
Bregje 13 vd Enkhoeve

J. Dominé
Gebr. Popken
N. van Honk

H.G. & M.A.Y. Schenk-Syswerda

R.W.J. Bakker
Fam. Hazendonk
J.H. Meijer

J.H. Meijer
Comb. Dijkgraaf
J.C. Vonk

J.C. Vonk

D. Brinksma

J.C. Vonk

Comb. Dijkgraaf
Fam. Hazendonk
Fam. den Braber
Fam. den Braber
Gebr. Popken

J. de Jong

J. de Jong

Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
Gebr. Popken

H. Tuitert

Gebr. Popken

H. Tuitert

R.W.J. Bakker

A. deJong
Comb. Dijkgraaf
Comb. Dijkgraaf
A. Koekkoek

A. Koekkoek
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Feike vd Lage Landen
Frederik vd Lage Landen

NL100224524807
NL100206593854
NL100224724849
NL100224924850
NL100062150017
NL100222608176
NL100174899714
NL100174599713

01-03-20
03-03-20
04-03-20
04-03-20
22-03-20
01-04-20
08-04-20
08-04-20

Ignis Bambino
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Ignis Bambino

Ignis Bambino

Oscar

Tjedmar Sybrandus
Maduro vd Gouwakker
Maduro vd Gouwakker

Bregje 13 vd Enkhoeve
Kina 11

Bregje 32 vd Enkhoeve
Bregje 32 vd Enkhoeve
Elske 97
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Fenna vd Lage Landen
Fenna vd Lage Landen

A. Koekkoek

S.A. Poelstra

A. Koekkoek

A. Koekkoek

J.H. Speelman

J.T. Slachter

H.G. & M.A.Y. Schenk-Syswerda
H.G. & M.A.Y. Schenk-Syswerda
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